

# Tulorekisteri avaa uusia näkymiä kunnille

Tulorekisteri on kansallinen sähköinen tietokanta tulotiedoille. Työnantajat ja muut suorituksen maksajat ilmoittavat tiedot 1.1.2019 jälkeen maksetuista ansiotuloista tulorekisteriin viiden kalenteripäivän kuluessa maksupäivästä. Tulorekisteri koskee myös kuntia.

## Tulorekisteri hyödyttää monia eri tahoja

Tulorekisterin perustamishanke on yksi nykyisen hallituksen kärkihankkeista julkisten palvelujen digitalisoinnin alueella. Tulorekisterin hyödyt näkyvät laajasti. Tiedon tuottajien työtaakka vähenee, kun palkkatietojen ilmoittamisen voi automatisoida kokonaan. Tietojen käyttäjät saavat tulorekisteristä tietoja päätöksenteon pohjaksi. Kansalainen pääsee katsomaan omia palkka- ja etuus-tietojaan tulorekisteristä reaaliajassa.

## Palkkatiedot ilmoitetaan yhteen paikkaan

Tulorekisteri yksinkertaistaa ja selkeyttää työnantajien ilmoittamisvelvollisuuksia. Tällä hetkellä työnantajat ilmoittavat tiedot maksamistaan palkoista monelle taholle eri aikatauluissa useita kanavia pitkin. Jatkossa työnantaja ilmoittaa tiedot vain yhden kerran tulorekisteriin tiedon käyttäjien tarpeita varten.

Tulorekisteri mahdollistaa tietojen ilmoittamisen automatisoinnin. Samalla manuaalisten työvaiheiden määrä vähenee. Tiedot voi ilmoittaa tulorekisteriin teknisen rajapinnan avulla. Tällöin palkkatiedot ilmoitetaan palkanlaskentajärjestelmästä suoraan tulorekisteriin, eikä ilmoittajan tarvitse käyttää tulorekisterin ilmoittamispalvelua.

## Kunnat tulorekisterin tietojen käyttäjiksi vuonna 2020

Kunnista tulee tulorekisterin tietojen käyttäjiä vuodesta 2020 alkaen. Sen jälkeen kunnat saavat reaaliaikaiset tulotiedot tulorekisteristä esimerkiksi varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen määräämistä varten.

Tulorekisterin avulla kunnat voivat myös automatisoida prosessejaan. Tulonsaajan ei tarvitse esimerkiksi itse toimittaa tulotietoja kunnalle, vaan reaaliaikaiset tulotiedot ovat kuntien käytettävissä silloin, kun ne niitä tarvitsevat. Tulorekisteri mahdollistaa myös reaaliaikaisen valvonnan ja yksinkertaistaa kuntien asiointia muiden tietojen käyttäjien kanssa. Kunnat saavat tulorekisteristä vain ne tiedot, joihin kunnat ovat oikeutettuja ja joita kunnat tarvitsevat toiminnassaan.

## Tulorekisteri muuttaa palkkojen ilmoittamista

Työnantaja ilmoittaa 1.1.2019 jälkeen maksetut palkat tulorekisteriin.

Tulorekisteriin ilmoitettavia tietoja ovat maksetut palkat, luontoisedut, palkkiot, työkorvaukset sekä muut ansiotulot.

Myös verovapaat ja veronalaiset kustannusten korvaukset on ilmoitettava.

Tiedot on annettava tulorekisteriin sähköisesti.

[tulorekisteri.fi/tutustu](https://tulorekisteri.fi/tutustu)

1.1.2019



**TULOREKISTERI**